Zarząd Miasta Czarna Woda 

ł l bli t tr . » 

Działka gruntu nr 201/3 o pow. 0,4849 m kw. położona w Czarnej Wo- 

dzie przy ul. Dworcowej zapisana w Księdze Wieczystej nr 27637 Są- 

du Rejonowego w Starogardzie Gd. Cena wywoławcza działki wyno- 

si 51 000,00 zł /słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy zł/. 

Ww. działka zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego 

przeznaczona jest pod zabudowę produkcyjną i rzemieślniczą. 

Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości oraz samego prze- 
targu można uzyskać w Urzędzie Miasta Czarna Woda, ul. Mickiewicza 7 

(tel. 058/587-88-55 w. 38) w godz. od 8.00 do 15.00. 

Przetarg odbędzie się w dniu 28.09.2001 r. o godz. 13.00 w siedzibie 

tut. Urzędu Miasta. Osoby chętne do wzięcia udziału w przetargu 
winny wpłacić wadium w wys. 5100 zł /słownie: pięć tysięcy sto zł/ 

w kasie Urzędu lub na konto najpóźniej do 25.09.2001 r. 

BIG Bank Gdański O/Starogard Gd. nr 11602026-65965001. 

'pok. 20. 

z dnia 4.09.01, pozycja 5503. R-1221 
PRZETARG   

R-10781/A/1471 

"PRZETARG 

Zakład Wodno-Kanalizacyjny w Sopocie,